příslušných plnění, uvedených v Dílčích objednávkách, a to ani jejich jednotkovou ani celkovou 

výši, kterými je Dodavatel vázán. 

7. Celková cena plnění Dodavatele dle této Smlouvy nepřesáhne částku 2 000 000,- Kč (slovy: dva 

miliony korun českých) bez DPH, tj. 2 420 000,- Kč (slovy: dva miliony čtyři sta dvacet tisíc korun 

českých) vč. DPH za plnění dle Dílčích objednávek. Tyto ceny za jednotlivá Dílčí plnění v Kč bez 

DPH jsou konečné a nepřekročitelné.     

8. Jestliže není ve vztahu k jednotlivým Dílčím plněním dle této Smlouvy nebo v jejích přílohách 

stanoveno jinak, budou ceny za jednotlivá Dílčí plnění Dodavatelem vyúčtována po dokončení